平成１９年５月１８日

各      位
東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン株式会社
代 表 取 締 役 社 長   高橋  浩
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：４８１６）
問い合わせ先 常務取締役 大山 秀徳
電話番号 ０３－３９７８－３１１１

主要株主の異動に関するお知らせ

平成１９年５月１８日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成１９年５月１８日付けで主要株主となった株式会社フジテレビジョンより、当社株式の所有数の変動につ

いて報告を受けました。

２．当該主要株主の名称等

(１) 名 称 株式会社フジテレビジョン

(２) 本 店 所 在 地 東京都港区台場二丁目４番８号

(３) 代 表 者 代表取締役社長 村上 光一

(４) 主 な 事 業 内 容 放送事業

３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に

対する割合

(１) 所有議決権数（所有株式数）

異 動 前 １０，０００個 （１，０００，０００株） (株主順位第３位)

異 動 後 １４，１００個 （１，４１０，０００株） (株主順位第３位)

(２) 議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

異 動 前 ７．３３％  （７．１４％）

異 動 後 １０．３３％ （１０．０７％）

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 ３５１，２００株

 平成１９年３月３１日現在の発行済株式総数 １４，０００，０００株

４．異 動 年 月 日 平成１９年５月１８日

５．今後の見通し

今回の異動による業績等への影響はありません。当該主要株主とは、今後とも良好な関係を構築・維持して

いきたいと考えております。

【ご参考】異動日(平成１９年５月１８日)現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本金の額

議決権総数      １３６，４８８個

発行済株式総数 １４，０００，０００株

資本金の額      ２，８６７，５７５，０００円

以   上